SAPUN SERVIÇOS, devidamente inscri-
ta no CNPJ sob Nº.   27.448.327/0001-87, 
com sede e domicilio na Rua João Vitorino 
dos Santos, 76, Jardim Itália II, em Altônia-
-PR, CEP 87.550-000,  para exercer a 
função de APANHADOR DE AVES, com 
salário  de R$ 1.100,00 (um mil e cem 
reais) por mês, mais horas extras e seus 
reflexos em DSRs, Férias, 13º Salário e 
FGTS, adicional noturno e seus reflexos, 
em horário não fixos. 

COMPANHIA MELHORAMENTOS 
NORTE DO PARANÁ

CNPJ/MF nº 61.082.962/0001-21 - NIRE 41300298459
EDITAL - ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA